УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГАМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

05.02.2016 №28

О приостановке учебного процесса
в школе

На основании приказа РУО №27 «О внесении ^изменения в приказ управления
образования от 29.01.2016г №15 «О введении дополнительных мер по
предупреждению эпидемического распространения гриппа и ОРВИ на территории
Пермского муниципального района» от 05.02.2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить действие приказа МАОУ «Гамовская средняя школа» №26 «О
приостановке учебного процесса в школе» от 01.02.2016г.

2. Пункт 1. Вышеуказанного приказа читать в новой редакции: «Приостановить с
01 февраля по 09 февраля 2016г. включительно учебный процесс в школе».

3. Классным руководителям довести изменения до сведения родителей.
4. Зам. директора по УВР Бушковой Н.Н. разместить на сайте школы настоящий

пРикдаШур§>
5. Контроль, за исполнением данного приказа оставляю за собой.

71*'g о /  '
f f g | /  У У Т У ;  ... f
\ Директор школы /  Г .М. Микова

/УУ